INDICAÇÃO Nº
368
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a realização de estudos e a determinação de providencias no sentido de atender o Município de Bragança Paulista com recursos financeiros no valor de R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais) para obras de melhorias no mini ciles no Bairro Parque dos Estados – zona norte daquele município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa recursos financeiros no valor de R$50.000,00 (cinqüenta mil reais) para obras de melhorias no mini ciles no Bairro Parque dos Estados – zona norte daquele município.

O município de Bragança Paulista vem crescendo a cada ano. E com este aumento, precisam aumentar a infra-estrutura para que possam assim dar mais condições de vida a comunidade local.

Ante ao exposto, indicamos a presente indicação na esperança do pleito em questão ser atendido.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt